

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000988

Estado da Bahia - terça-feira, 27 de julho de 2021

Ano 6

Tomada de Preço



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 213/2021 TOMADA DE PREÇO N° 001/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para fornecimento e instalação de abrigos para pontos de ônibus, com fornecimento de material, mão-de-obra e equipamentos, em diversas localidades do município de Presidente Tancredo Neves, Bahia, de acordo com as especificações neste Edital e seus Anexos.

Assusto: Resultado de Licitação

A Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº 001 de 05 de janeiro de 2021, publica o resultado da fase de proposta da licitação em epigrafe:

- a) Habilitar a empresa RE9 EMPREENDIMENTOS E COMERCIO EIRELI, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº. 15.628.445/0001-98, em face do atendimento razoável dos documentos exigidos no Edital e especificados nos arts. 28 a 31 da Lei nº 8.666/93, não houve manifestação de recurso.
- b) A empresa **RE9 EMPREENDIMENTOS E COMERCIO EIRELI**, devidamente inscrita no **CNPJ sob o nº. 15.628.445/0001-98**, foi classificada em 1º Lugar com o com valor de R\$ 569.005,65 (Quinhentos e sessenta e nove mil e cinco reais e sessenta e cinco centavos).

Ninguém manifestou possuir interesse em apresentar recursos contra a fase de julgamento e classificação da proposta.

Presidente Tancredo Neves, 21 de julho de 2021.

Antonio Jorge Machado Pereira Presidente da Comissão de Licitação

João Araújo Filho Membro

Maria de Jesus Santos Membro